
JC DUKLY
22.04.2023 - 22.04.2023

Pořadatel: SSK DUKLA Plzeň
Místo: Plzeň - Lobzy
Výsledkové listiny

pistolové disciplíny

22.04.2023

SCOPI software

StPi 3x20 Otevřená

SP 30+30 Muži

SP 30+30 Senioři

SP 30+30 Ženy, Jurky, Juři

SP 30+30 Dorost



JC DUKLY
Disciplína č. 1
Disciplína Standardní pistole 3x20 ran
Kategorie Otevřená
Datum 22.04.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 3 RAMPULA Matěj 2000 39402 99 97 196 96 97 193 96 96 192 581
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

2 6 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 99 97 196 94 94 188 87 94 181 565
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

3 1 SKUPA Jindřich 1962 03970 93 93 186 93 99 192 94 89 183 561
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

4 2 HEJNA Vojtěch 2000 39895 92 94 186 91 88 179 95 93 188 553
0012 - SSK OLYMP Plzeň 8xCT

5 8 KRAUS Ladislav 1977 11753 97 96 193 87 89 176 83 90 173 542
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

6 7 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 92 95 187 86 87 173 86 89 175 535
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

7 4 MAREČEK Štěpán 2008 43931 93 96 189 87 94 181 91 71 162 532
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

8 15 KOSEK Jakub 1985 41499 93 91 184 87 89 176 87 85 172 532
0885 - SSK ELÁN Olomouc 6xCT

9 16 PEŠEK Tomáš 1992 41732 94 96 190 88 88 176 84 79 163 529
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 6xCT

10 11 ČMUGR Tomáš 1979 34207 93 93 186 86 89 175 83 79 162 523
0037 - SSK Dvory 7xCT

11 13 RJAŠKO Matěj 2005 43843 83 85 168 87 90 177 88 82 170 515
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 4xCT

12 5 GREGOR Stanislav 1973 00127 91 94 185 82 86 168 83 73 156 509
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

13 10 MAREČKOVÁ Aneta 2009 45051 89 83 172 84 82 166 84 78 162 500
0015 - SSK Plzeň - Slovany 5xCT

14 42 STRÝČEK Denis 2006 41864 90 93 183 69 87 156 76 82 158 497
0175 - SSK Benešov 5xCT

15 9 RENNER Boris 1965 45293 89 90 179 82 76 158 69 75 144 481
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

16 12 BENEŠ Milan 1959 44673 87 92 179 84 63 147 75 79 154 480
0037 - SSK Dvory 3xCT

17 14 ŠTEJROVÁ Dominika 2008 44994 75 80 155 83 66 149 76 71 147 451
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



JC DUKLY
Disciplína č. 2
Disciplína 25m pistole
Kategorie Muži
Datum 22.04.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 6 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 97 96 98 291 97 98 95 290 581
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

2 47 TUPÝ  Antonín 1999 39374 95 96 91 282 97 97 97 291 573
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

3 18 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 95 93 96 284 93 97 95 285 569
0012 - SSK OLYMP Plzeň 13xCT

4 11 ČMUGR Tomáš 1979 34207 94 91 95 280 91 96 94 281 561
0037 - SSK Dvory 5xCT

5 16 PEŠEK Tomáš 1992 41732 91 97 93 281 91 92 94 277 558
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 10xCT

6 67 LÁT Jindřich 1973 43057 89 97 92 278 95 93 91 279 557
0115 - SSK Karlovy Vary - Březová 10xCT

7 15 KOSEK Jakub 1985 41499 93 94 93 280 89 95 91 275 555
0885 - SSK ELÁN Olomouc 8xCT

8 17 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 92 97 90 279 92 92 90 274 553
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

9 61 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 86 86 91 263 92 87 87 266 529
0405 - SSK CHOMUTOV 10xCT

54 TĚHAN Tomáš 1989 33807 95 93 92 280 99 98 99 296 576
0370 - SSK DUKLA Plzeň MQS - 14xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



JC DUKLY
Disciplína č. 3
Disciplína 25m pistole
Kategorie Senioři
Datum 22.04.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 1 SKUPA Jindřich 1962 03970 93 92 90 275 94 95 99 288 563
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 14xCT

2 12 BENEŠ Milan 1959 44673 93 90 93 276 92 91 92 275 551
0037 - SSK Dvory 10xCT

3 28 HURT František 1957 03962 91 92 89 272 88 91 87 266 538
0640 - SSK SKP AKADEMIA PRAHA 8xCT

4 38 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 94 89 90 273 85 87 92 264 537
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

5 66 KOUSAL Vladimír 1962 02538 88 86 94 268 84 90 89 263 531
0405 - SSK CHOMUTOV 5xCT

6 9 RENNER Boris 1965 45293 90 89 90 269 83 87 83 253 522
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

7 68 DĚD  Petr 1970 40539 86 84 84 254 80 93 86 259 513
0175 - SSK Benešov 4xCT

8 26 HURT Vladimír 1948 03963 83 88 80 251 90 77 94 261 512
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

9 31 ŠINDELKA Michal 1970 19461 77 81 87 245 81 84 86 251 496
0640 - SSK SKP AKADEMIA PRAHA 4xCT

10 36 ŠINDELÁŘ František 1957 01976 73 75 74 222 65 68 65 198 420
0640 - SSK SKP AKADEMIA PRAHA 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



JC DUKLY
Disciplína č. 4
Disciplína 25m pistole
Kategorie Ženy, Jurky, Juři
Datum 22.04.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 43 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 95 92 92 279 99 96 95 290 569
0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

2 23 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 91 98 93 282 94 94 94 282 564
0012 - SSK OLYMP Plzeň 10xCT

3 69 DĚDOVÁ  Alžběta 2002 40369 90 88 93 271 97 94 96 287 558
0175 - SSK Benešov 12xCT

4 7 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 91 98 96 285 91 90 91 272 557
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

5 22 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 89 88 93 270 99 89 95 283 553
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

6 44 TICHÁČKOVÁ Klára 2004 41512 92 93 93 278 95 88 92 275 553
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

7 48 TENK Ondřej 2004 41195 91 91 94 276 91 92 91 274 550
0106 - SSK Bílovec 9xCT

8 62 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 95 94 93 282 94 83 85 262 544
0105 - SSK Kolín 6xCT

9 60 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 92 91 90 273 86 93 88 267 540
0405 - SSK CHOMUTOV 8xCT

10 63 PETRŮ Matěj 2004 41041 87 83 93 263 88 88 95 271 534
0405 - SSK CHOMUTOV 5xCT

11 65 HERCÍK Tadeáš 2004 42972 88 90 89 267 83 86 74 243 510
0405 - SSK CHOMUTOV 6xCT

12 40 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 92 94 89 275 84 45 79 208 483
0200 - SSK Manušice 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



JC DUKLY
Disciplína č. 5
Disciplína 25m pistole
Kategorie Dorost
Datum 22.04.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 4 MAREČEK Štěpán 2008 43931 89 90 91 270 98 93 95 286 556
0015 - SSK Plzeň - Slovany 11xCT

1 32 ŠKORPIL Václav 2005 43044 96 95 89 280 93 91 92 276 556
0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

3 10 MAREČKOVÁ Aneta 2009 45051 84 95 87 266 93 89 97 279 545
0015 - SSK Plzeň - Slovany 8xCT

4 34 FIALA Jakub 2007 43561 87 91 95 273 93 90 87 270 543
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

5 27 HRUBEŠOVÁ  Nella 2006 43579 89 91 89 269 89 90 88 267 536
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

6 50 MOTYKOVÁ Amálie 2006 44026 96 91 87 274 87 83 87 257 531
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

7 42 STRÝČEK Denis 2006 41864 90 85 89 264 80 89 94 263 527
0175 - SSK Benešov 6xCT

8 37 FIEDLER Jan 2009 44394 81 86 86 253 90 93 84 267 520
0543 - SSK Louny - město 5xCT

9 52 BIGOŠOVÁ Natálie 2005 43659 88 83 86 257 85 87 87 259 516
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

10 25 BARTOŠ Jan 2008 44742 84 90 90 264 88 86 78 252 516
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

11 39 ŠLECHTA Radek 2006 43379 87 84 80 251 89 83 91 263 514
0543 - SSK Louny - město 4xCT

12 64 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 92 83 90 265 80 82 84 246 511
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 5xCT

13 13 RJAŠKO Matěj 2005 43843 88 87 87 262 77 80 82 239 501
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 4xCT

14 41 NĚMEČKOVÁ Anežka 2010 44897 87 91 84 262 85 59 79 223 485
0543 - SSK Louny - město 8xCT

15 14 ŠTEJROVÁ Dominika 2008 44994 86 80 90 256 83 80 64 227 483
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

16 45 ILIEŠ Ilona 2007 44393 79 78 87 244 82 76 81 239 483
0543 - SSK Louny - město 2xCT

17 20 KULAJTA Viktor 2006 44944 76 75 82 233 83 75 85 243 476
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

18 29 HAUZNER Nikolas 2007 44336 82 84 84 250 61 82 80 223 473
0370 - SSK DUKLA Plzeň 1xCT

19 57 LUTTERMANN Filip 2009 44946 75 71 80 226 79 83 69 231 457
0405 - SSK CHOMUTOV 2xCT

20 59 BARTOŠ Jan 2008 43511 77 78 79 234 91 76 54 221 455
0405 - SSK CHOMUTOV 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program
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